[ modular

Datos técnicos

Modularidad:
Dimensiones (mm):
Volumen neto (m3):

Dimensiones embalaje (mm):

Peso Bruto (kg):
Volumen bruto (m3):

Sobre base abierta
800x730x870
0,508
880x856x1109
61

0,835

Cliente

Proyecto

ROC 700

Modelo: R70/80PLC/A

Caracteristicas

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01734143054

Top:

Guide cassetti:

Fabricado en acero inoxidable AlSI
304 20/10 mm de espesor

Extension completa
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[ modular

Elemento neutro con cajén, sobre
base abierta

Elemento neutro con cajén sobre base abierta. Laterales, parte inferior y trasera de acero inoxidable. Encimera de acero inoxidable AlSI
304, espesor 20/10. Predisposicién para la unién de cabeza. Equipado con un cajén de acero inoxidable montado sobre guias, extraible
para la limpieza y apto para la insercion de lavabos GN h. 100 mm. Equipo equipado con cuatro patas regulables en altura para su

colocacién en plano.

Diseno técnico
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